Non videtur perfecte esse alicuius, quod ipsi potest auferri.

CXL. Absentia eius, qui ob negotium publicum abest, nec ipsi, nec alio damnosa fit.

CXLI. Quae praeter regulas iuris recepta sunt, non trahuntur ad similia.

Pro solidō duo eidem non possunt existere heredes.

CXLII. Tacens non videtur confiteri, attamen non negat.

CXLIII. Quod contrahentibus obstat, et successoribus eorum obstat.

CXLIV. Non omne quod licet, statim et honestum est.  
In stipulationibus tempus contractus consideramus.

CXLV. Sciens et consentiens non decipitur.

CXLVI. Non adiuvatur quis ex iis, quae in servitute gessit.

CXLVII. Specialia generalibus semper insunt.

CXLVIII. Quibus effectus prodest, iisdem et pars singula.

CXLIX. Qui lucrum facit per aliquem, debet et factum eius agnoscere.

CL. Par est possidens vel habens atque is, qui dolo desiit possidere vel habere.

CLI. Nemo damnum alicui facit, nisi qui facit, quod ei non licet.

CLII. Qui vim fecit, aut legi de vi publica aut de vi privata subiacet.

Deiicit et qui deiicere mandat.

In delictis facti approbatio spectatur: [comparatur enim approbatio mandato.]

In contractibus bonam fidem habentibus et munitis adversus dolum, heres in solidum tenetur.

CLIII. Fere quibus modis obligamur vel quid acquirimus, iisdem ex contrario liberamur et amittimus: sicut enim possessionem acquirere non possumus, nisi animo et corpore possederimus, ita neque amittere, nisi animo et corpore desierimus possidere.

CLIV. In pari peccato deterior est conditio actoris, et possidens potior est.

CLV. Quemque laedit factum suum, non vero adversarium eius.

κ) Cap. 140. in Syn. 137. Harm. App. tit. 2. §. 11. Pront. I. 3. §. 67. ubi sch. Theod. W. η) Cap. 141. in Syn. 138. — Reitz. ; Harm. App. tit. 2. §. 40. — Goth. Fabr. — Basil. ex utroque vel e Theod. W. μ) Harm. Goth. et inde Goth. Fabr. λεχθέρα, quod Fabr. in Basil. et Reitzius hic et in Harm. corrixit. W. ι) Harm. ὑπόδειγμα. W. ο) Cap. 142. in Syn. 139. Harm. I. I. §. 51. W. π) Cap. 143. Basil. in addend. T. I. p. 818. ex sch. s. ut videtur, ad Basil. XXII. 5. 7. T. III. p. 146. sic habent: ὅπερ τοῖς πρωτοτίπους ἀνθίσταται, τοῦτο καὶ τοῖς σουσέσοσιν αὐτῶν. W. η) Cap. 144. in Syn. 140. Harm. I. I. §. 41. sch. k. ad XXI. I. Basil. 13. T. II. p. 522. cf. et Harm. IV. Pront. 6. §. 19. inf W. ρ) §. 1. cap. 144. ap. Theod. — Fabr. Bas. Reitz. W. σ) Inde a cap. 145. Fabrotus in Basilieis rurus e Codice regio. In Syn. 41. Harm. App. tit. 2. §. 6. Theod. cf. sch. h. ad XVIII. 6. Bas. I. T. V. p. 100. W. ι) Cap. 147. in Syn. 141. — Reitz. Harm. I. I. §. 19. — Goth. Fabr. W. ς) Harm. et Basil. εἰδίκα. W. ς) Cap. 151. Theod. — Fabr. W. ς) Cap. 147. in Syn. 141. — Reitz. Harm. I. I. §. 19. — Goth. Fabr. W. ς) Harm. et Basil. εἰδίκα. W. ς) Cap. 151. Theod. — Fabr. W. ς) Cap. 151. Theod. — Reitzius vero admodum similia coniecerat: καὶ δ ἐ-  
τιλάμενος ἐκβαλεῖν. W. ς) Cap. 152. in Syn. 142. W. ς) Cap. 152. in sch. f. ad XXI. 2. Basil. 3. T. II. p. 606. et sch. z. ad LX. 10. Basil. 18. T. VII. p. 270. W. α) Basil. τοῦ πράγματος, sed et in sch. f. legitur πράξεως. W. β) Uncis inclusa desunt in Cod. Coisl. W. γ) §. 3. cap. 152. apud Theod. — Fabr. W. δ) Cap. 153. Theod. — Fabr. W. ε) Fabr. Basil. Reitz. οὐτω. W. δ) Ita scripsimus monente Reitzio: in Cod. et in editis πανούμενα. W. γ) Cap. 154. in Syn. 150. Harm. Pront. I. 2. §. 56. ubi schol. W. η) Cap. 155. Theod. — Fabr. W.